bu3Hec

Ky3nMenko EBrennn BssueciaBoBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  KyssMeHKO EBrenuti BsuecnaBoBuu

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  23-11-2012
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpationHas uacmekimss ®HC Poccuu Nel0 mo Openbyprckoit o6macTu
perucTpanuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

51.51.2

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcnoBHOM OmNTOBas TOPrOBIIS MOTOPHLIM TOIIKWBOM, BKIIOYasd
aBHAIIMOHHBIA OEH3UH

561201595898
312565832800390
186954794
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=51.51.2
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=51.51.2

