

Кузьменко Евгений Вячеславович

Карточка предпринимателя

ФИО	Кузьменко Евгений Вячеславович
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	23-11-2012
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция ФНС России №10 по Оренбургской области

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51.51.2	Основной	Оптовая торговля моторным топливом, включая авиационный бензин

Реквизиты

ИНН	561201595898
ОГРН	312565832800390
ОКПО	186954794
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)